

№	Наименование выполняемой работы	Ед изм	Работа		
			объем	расценка	стоимость
2	Строительные работы				
	СТЕНЫ				
	Оштукатуривание электрический штроб, водопроводных труб.	пог м	49,52	90	4457
	Монтаж прямых гипрочных перегородок (в 1 слой гипрока) с закладкой ваты, и расшивкой швов.	м2	22,35	1200	26824
	Установка подоконников	шт	3,00	1600	4800
	ПОЛ				
	Заливка пустот стяжки пола (после демонтажа стен)	пог м	5,24	200	1048
	ИТОГО СТРОИТЕЛЬНАЯ РАБОТА :				
№	Наименование выполняемой работы	Ед изм			
5	Отделочные работы				
	ПОТОЛОК				
	Малярные работы по потолку. (грунтовка, шпаклевка, окраска) балкон 4м2.	шт	1,00	2500	2500
	СТЕНЫ				
	Малярные работы по оштукатуренным / гипрочным стенам (грунтовка, шпаклевка, шлифовка)	м2	116,07	450	52230
	Оклейка стен флизелином. (с предварительной грунтовкой)	м2	4,95	250	1238
	Шпаклёвка флизелина мелкозернистой шпаклевкой (с предварительной грунтовкой)	м2	4,95	250	1238
	Окраска стен / обоев 1 цвет с предварительной грунтовкой.	м2	116,07	250	29017
	Малярные работы по дверным, оконным откосам (грунтовка, монтаж углозащитного профиля, шпаклевка, оклейка флизелином, шпаклевка, шлифовка, грунтовка)	пог м	21,00	450	9450
	Окраска оконных откосов, с предварительной грунтовкой.	пог м	21,00	250	5250
	Покраска труб отопления.	пог м	5,22	200	1044
	Прокладка труб к кухонной вытяжки.	пог м	2,38	750	1786
	ПОЛ				
	Укладка ламината , кварцвинила. (клик-система)	м2	32,64	500	16319
	Монтаж пластикового плинтуса.	пог м	39,31	200	7863
	Оформление декоративного перехода (паркет-кафель)	пог м	0,80	500	400
	Укрывание напольных покрытий защитным картоном, оргалитом	м2	32,64	120	3917
	ИТОГО ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ :				
	ИТОГО РАБОТА ПО СМЕТЕ			Итого:	169380